
令和７年５月２６日 指名競争入札結果（和光市）  ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

株式会社イハ
ラ

株式会社上原
工業

紀和建設工業
株式会社

栗原設備株式
会社

株式会社常進
工業

株式会社ＨＯ
ＮＵＡ

丸勤商事株式
会社

有限会社優駿
設備

株式会社有山
造園

岩田建設株式
会社

有限会社植鉄
造園

株式会社小田
建設

木下建設株式
会社

紀和建設工業
株式会社

サクラ建設株
式会社

田中建設株式
会社

株式会社田中
工務店

株式会社新倉
造園土木

深野建設株式
会社

株式会社ルー
プグリーン

和光建設株式
会社

株式会社イハ
ラ

岩田建設株式
会社

有限会社植鉄
造園

株式会社上原
工業

株式会社大粒
来組

株式会社小田
建設

木下建設株式
会社

紀和建設工業
株式会社

栗原設備株式
会社

有限会社小島
設備

サクラ建設株
式会社

田中建設株式
会社

株式会社田中
工務店

株式会社新倉
造園土木

深野建設株式
会社

株式会社ＨＯ
ＮＵＡ

丸勤商事株式
会社

有限会社優駿
設備

株式会社ルー
プグリーン

和光建設株式
会社

4 道路標示工事（単価契約） 122,572 122,572 91,929 114,000 8,572 93.01%
扶桑工業株式
会社

埼玉ライナー
株式会社

三栄産業株式
会社

三洋安全株式
会社

株式会社セフ
ティ西武

扶桑工業株式
会社

ライン企画工
業株式会社

5
道路・水路台帳補正業務委託(単価契
約)

3,289,619 3,289,619 1,973,771 3,090,000 199,619 93.93% 昭和株式会社
埼玉県測量設
計業協同組合

株式会社サン
ケイコンサルタ
ント

昭和株式会社
太平洋航業株
式会社

株式会社タハ
ラ測量

東日本総合計
画株式会社

6
都市計画道路諏訪越四ツ木線道路構
造物検討及び交差点計画業務委託

3,863,000 3,863,000 3,072,156 3,670,000 193,000 95.00%
東日本総合計
画株式会社

埼玉測量設計
株式会社

株式会社サ
ポート

大日コンサル
タント株式会社

株式会社千代
田コンサルタン
ト

東日本総合計
画株式会社

株式会社復建
技術コンサル
タント

開発虎ノ門コ
ンサルタント株
式会社

株式会社橋梁
コンサルタント

埼玉測量設計
株式会社

株式会社サ
ポート

セントラルコン
サルタント株式
会社

大日コンサル
タント株式会社

東日本総合計
画株式会社

ピーシー技研
株式会社

株式会社復建
技術コンサル
タント

2,099,845 1,876,770 1,995,000 104,845 95.01%

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

紀和建設工業
株式会社

1,823,000 96,923 94.95%
紀和建設工業
株式会社

株式会社橋梁
コンサルタント

紀和建設工業
株式会社

3,877,000 3,087,092 3,600,000 277,000 92.86%

1
和光国際高校・和光特別支援学校公
共汚水桝設置工事

5,200,000

7
和光市橋梁及び横断歩道橋長寿命化
修繕計画更新業務委託

3,877,000

2
新倉ふるさと民家園南側土留め修繕工
事

1,919,923

3
新倉ふるさと民家園南側スロープ修繕
工事

2,099,845

1,919,923 1,715,962

5,200,000 4,654,911 5,100,000 100,000 98.08%



株式会社東洋
設計事務所

中日本建設コ
ンサルタント株
式会社

株式会社日水
コン

株式会社日本
水工コンサル
タント

日本水工設計
株式会社

株式会社松尾
設計

株式会社日本
水道設計社

9
25和光北インター東部地区区画整理事
業に伴う放流管実施設計業務委託

12,800,000 12,800,000 10,194,913 10,500,000 2,300,000 82.03%
株式会社サ
ポート

株式会社コー
セツコンサルタ
ント

株式会社シー
エスエンジニア
ズ

共和コンサル
タント株式会社

新日本設計株
式会社

株式会社東洋
設計

株式会社サ
ポート

10 25管路施設調査業務委託（その1） 4,890,000 4,890,000 2,934,000 4,700,000 190,000 96.11%
有限会社県南
管理興業

有限会社県南
管理興業

彩美環境シス
テム株式会社

三栄管理興業
株式会社

日建総業株式
会社

ホワイト浚渫工
事有限会社

11 25管路施設調査業務委託（その2） 4,400,000 4,400,000 2,640,000 4,300,000 100,000 97.73%
彩美環境シス
テム株式会社

有限会社県南
管理興業

彩美環境シス
テム株式会社

三栄管理興業
株式会社

株式会社創成
ホワイト浚渫工
事有限会社

12 砂利道整備等重機借上（単価契約） 1,331,830 1,331,830 799,098 1,280,000 51,830 96.11%
株式会社小田
建設

株式会社イハ
ラ

株式会社小田
建設

栗原設備株式
会社

サクラ建設株
式会社

株式会社有山
造園

有限会社植鉄
造園

紀和建設工業
株式会社

サクラ建設株
式会社

株式会社新倉
造園土木

株式会社ＨＯ
ＮＵＡ

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

株式会社有山
造園

有限会社植鉄
造園

紀和建設工業
株式会社

サクラ建設株
式会社

株式会社新倉
造園土木

株式会社ＨＯ
ＮＵＡ

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

株式会社有山
造園

有限会社植鉄
造園

紀和建設工業
株式会社

サクラ建設株
式会社

株式会社新倉
造園土木

株式会社ＨＯ
ＮＵＡ

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

16 市道113号線他人孔蓋取替工事 4,569,000 4,569,000 4,077,681 4,450,000 119,000 97.40%
中央建設協同
組合

有限会社県南
管理興業

彩美環境シス
テム株式会社

三栄管理興業
株式会社

中央建設協同
組合

ホワイト浚渫工
事有限会社

株式会社片渕
設計事務所

株式会社桂設
計

株式会社久慈
設計

功設計有限会
社

有限会社サト
ウ設計

株式会社綜企
画設計

株式会社大誠
建築設計事務
所

株式会社塚田
設計

株式会社東洋
設計事務所

株式会社ノア
建築研究所

東日本総合計
画株式会社

株式会社前田
建築設計事務
所

株式会社松下
設計

株式会社宮下
設計事務所

株式会社ＵＲリ
ンケージ

株式会社ユ
ニ・アート設計
事務所

株式会社ユニ
バァサル設計

10,830,000

15
市道2002号線他ログプランター管理業
務委託

1,227,000 1,227,000 736,200

17
白子コミュニティセンター空調設備更新
工事設計業務委託

2,890,000 2,890,000 2,213,482

8,624,241

14
市道476号線他植樹帯（緑地帯）管理業
務委託（春）

8,635,000 8,635,000 5,181,000

1,330,000 87.72%

13
市道522号線他植樹帯（緑地帯）管理業
務委託

9,963,000 9,963,000 5,977,800 9,500,000 463,000 95.35%

8
南浄水場配水ポンプ施設更新工事設計
業務委託

10,830,000 9,500,000
株式会社東洋
設計事務所

有限会社吉田
園

8,500,000 135,000 98.44%
有限会社植鉄
造園

1,200,000 27,000 97.80%
株式会社有山
造園

2,500,000 390,000 86.51%
功設計有限会
社



令和７年５月２８日 指名競争入札結果（和光市） ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1
住民基本台帳ネットワークシステム機器
等借上

2 自動車（ミニバン）借上げ

株式会社アイ
ヴィジット

株式会社アイ
ネスリレーショ
ンズ

株式会社オー
プンループ
パートナーズ

キャリアリンク
株式会社

株式会社ス
タッフサービス

株式会社日東
テクノブレーン

パーソルテン
プスタッフ株式
会社

株式会社パソ
ナ

株式会社
ヒューマントラ
スト

ヒューマンリソ
シア株式会社

4 コミュニティ施設清掃業務委託 1,575,883 1,575,883 945,529 1,100,000 475,883 69.80%
株式会社日創
美装

有限会社旭産
業

株式会社桜メ
ンテナンス

株式会社サン
ワックス

帝国ビル管理
協同組合

日建総業株式
会社

株式会社日創
美装

株式会社泉設
備

新日本厨機株
式会社

有限会社豊栄
厨房

株式会社中西
製作所

日本給食設備
株式会社

日本調理機株
式会社

ホシザキ北関
東株式会社

株式会社丸紅
食器設備

株式会社オー
プンループ
パートナーズ

3
戸籍の氏名の振り仮名に係る事務支援
要員派遣業務

単価
2,800

単価
2,800

1,680 1,894 906 67.64%

応札者がいないため、入札取止め。

実施した入札が２回とも予定価格超過となったため、入札取止め。

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

5 学校給食用備品購入 8,080,000 8,080,000 設定なし 7,830,000 250,000 96.91%
株式会社中西
製作所


